- 1 Sm 29,5 – 199  
 1 Sm 30,5 – 100  
 1 Sm 30,12 – 236  
 1 Sm 30,24 – 331  
 1 Sm 31,12 – 101  
 2 Sm 2,14 – 43  
 2 Sm 3,2-5 – 125  
 2 Sm 3,12-16 – 128  
 2 Sm 3,13 – 128  
 2 Sm 3,16 – 128  
 2 Sm 5,14-16 – 125  
 2 Sm 6,5 – 124, 201  
 2 Sm 6,12 – 124  
 2 Sm 7-1 Krl 2 – 124  
 2 Sm 7,12-13 – 131  
 2 Sm 7,18 – 292  
 2 Sm 9-20 – 132  
 2 Sm 10,2 – 103  
 2 Sm 11 – 59, 131  
 2 Sm 11,2 – 215  
 2 Sm 12 – 131  
 2 Sm 12,10 – 132  
 2 Sm 12,24-25 – 132  
 2 Sm 13 – 125  
 2 Sm 13,1 – 215  
 2 Sm 13,23-37 – 133  
 2 Sm 14 – 134  
 2 Sm 14,2 – 29, 133, 134, 295  
 2 Sm 14,7 – 74  
 2 Sm 14,30-31 – 332  
 2 Sm 15,1-12 – 133  
 2 Sm 16,20-22 – 125  
 2 Sm 19,1 – 134  
 2 Sm 20,1 – 331  
 2 Sm 20,14-22 – 125  
 2 Sm 20,16 – 29  
 2 Sm 23,20 – 101  
 2 Sm 24,9 – 101  
 2 Sm 24,14 – 218  
 2 Sm 25,33 – 109  
 1 Krl 1-2 – 132, 250  
 1 Krl 1,1-4 – 125  
 1 Krl 1,16 – 132  
 1 Krl 1,42 – 101  
 1 Krl 2,7 – 103  
 1 Krl 3,16 – 227  
 1 Krl 4,13 – 21  
 1 Krl 8,1 – 78  
 1 Krl 9,16 – 76  
 1 Krl 11,1-3 – 201, 209  
 1 Krl 18,18 – 73  
 2 Krl 3,19 – 332  
 2 Krl 3,25 – 332  
 2 Krl 8,1-6 – 109  
 2 Krl 9,22 – 226  
 2 Krl 9,30 – 88  
 2 Krl 17,1 – 215  
 2 Krl 19 – 204  
 2 Krl 19,3 – 205  
 2 Krl 20,5 – 338  
 2 Krl 20,7 – 236  
 2 Krl 21,6 – 115  
 2 Krl 22,14 – 29, 87, 224  
 2 Krl 23,7 – 56, 57, 210  
 2 Krl 23,16 – 64  
 2 Krl 23,24 – 115  
 1 Krn 1,5 – 236  
 1 Krn 1,32 – 33  
 1 Krn 2,21 – 248  
 1 Krn 2,23 – 21  
 1 Krn 2,24 – 248  
 1 Krn 2,34-35 – 248  
 1 Krn 2,48-49 – 248  
 1 Krn 5,10 – 34  
 1 Krn 5,19-20 – 34  
 1 Krn 5,24 – 101  
 1 Krn 5,29 – 367  
 1 Krn 6,4 – 78  
 1 Krn 7,11 – 78  
 1 Krn 7,14-19 – 70  
 1 Krn 7,23-24 – 248  
 1 Krn 10,13 – 119  
 1 Krn 10,31 – 115  
 1 Krn 15,29 – 200  
 1 Krn 21,13 – 218  
 1 Krn 22,9-10 – 39  
 1 Krn 24,1-31 – 247  
 1 Krn 30,10 – 43  
 2 Krn 4,5 – 214  
 2 Krn 19,8 – 78  
 2 Krn 33,6 – 115  
 2 Krn 34,22 – 224

- Ezd 2 – 247  
Ezd 2,58-63 – 248  
Ezd 7,28 – 149  
Ne 3,34 – 101  
Ne 6,14 – 224  
Ne 7,6-65 – 247  
Ne 7,61-63 – 248  
Ne 8,2-3 – 328  
Ne 12,1-26 – 247  
Tb 6,12 – 214  
Tb 13,9 – 51  
Jdt 4,13 – 221  
Jdt 7-13 – 140  
Jdt 8-16 – 140  
Jdt 8 – 142  
Jdt 8,1-8 – 294  
Jdt 8,1 – 248  
Jdt 8,5 – 295  
Jdt 8,7-8 – 214  
Jdt 8,7 – 215  
Jdt 8,26 – 328  
Jdt 8,33 – 142  
Jdt 9 – 142, 145  
Jdt 9,2-6 – 328  
Jdt 9,2 – 143  
Jdt 9,4-5 – 220  
Jdt 9,10 – 139  
Jdt 10,3 – 295  
Jdt 10,19 – 140  
Jdt 13,18-20 – 207  
Jdt 14 – 145  
Jdt 14,7 – 207  
Jdt 15,8-10 – 207  
Jdt 15,13 – 143  
Jdt 16 – 145  
Jdt 16,5 – 143  
Est 2 – 148, 150  
Est 2,7 – 149, 214, 215  
Est 2,9 – 149  
Est 2,10 – 150  
Est 2,15 – 149  
Est 2,17 – 149, 151  
Est 2,20 – 150, 214  
Est 3 – 150  
Est 4-5 – 148  
Est 4 – 150, 151, 153  
Est 4,8 – 151  
Est 4,11 – 151  
Est 4,13-14 – 152  
Est 4,16 – 109  
Est 4,17 – 328  
Est 5,2 – 149  
Est 5,8 – 149  
Est 7-9 – 148  
Est 7,3 – 149  
Est 8 – 151  
Est 8,3 – 151  
Est 8,5 – 149  
1 Mch 2,51-60 – 207  
1 Mch 3,3-9 – 206  
1 Mch 3,18-19 – 218  
1 Mch 3,50 – 218  
1 Mch 4,10 – 218  
1 Mch 4,24 – 218  
1 Mch 4,40 – 218  
1 Mch 9,46 – 218  
1 Mch 12,15 – 218  
1 Mch 14,4-15 – 207  
1 Mch 14,49 – 292  
1 Mch 16,3 – 218  
2 Mch 3,6 – 292  
2 Mch 3,24 – 292  
2 Mch 3,28 – 292  
2 Mch 3,40 – 292  
2 Mch 7,11 – 218  
2 Mch 7,27 – 43  
2 Mch 7,34 – 218  
2 Mch 11,10 – 218  
2 Mch 11,13 – 218  
2 Mch 15,21 – 218  
Hi 2,9 – 159, 163, 169  
Hi 6,19-20 – 105  
Hi 7,9 – 120  
Hi 12,10 – 17  
Hi 13,17 – 17  
Hi 15,7 – 17  
Hi 16,22 – 120  
Hi 19,17 – 163  
Hi 21,7-8 – 104  
Hi 22,9 – 305  
Hi 24,21 – 305  
Hi 28,21 – 17